
RAI'8IÎ 27 Avri 202?,

La Directrice Générale de la Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau et
d'Electricité de Tadla ;

* Vu Ie Décret n" 2-64-394 du 22 Joumada I - 1384 (29 septembre 1964) relatif aux Régies
Communales dotées de la Personnalité Civile et de I'Autonomie Financière ;* Vu le Dahir n' l-03-195 du 16 Ramadan 1424 (l I Novembre 2003) porranr promulgation de la loi
69-00 relative au contrôle financier de I'Etat sur les Entreprises Publiques et autres Organismes ;* Vu la circulaire n"24D012 du 06 Hijja 1433 (22 octobre 2012) de Monsieur Ie Chef de
Gouvernement, fixant les conditions et modalités d'organisation des concours de recrutement dans les
emplois publics ;
* Vu le statut du Personnel des Entreprises de hoduction, de Transpon et de Distribution d'Electriciré
au Maroc tel qu'il a été complété ;* Vu la loi cadre 2022 de la RADEET.

Article 2 : Conditions exisées

-z 

Êt,iEîiiliiliiE iio.uin. ;/ Être âgé de 18 ans au moins et de 45 ans au plus ;/ Être titulaire des diplômes sus mentionnés par spéciâlité

Article 3 : Dossi de candidature :

r' Letre de molivation manuscrite portant precision du poste concerné, adressée à Madame la
Directrice Générale de la RADEET.

/ Curriculum Vitae détaillé et recent ;/ Photo d'identité Écente et copie légalisée de la CIN ;/ Copies légalisees du Bac (recto verso) et du diplôme demandé (à joindre une copie légalisee
de l'équivalence pour les diplômes étrangers et privés).

Le dossier de candidature doit être envoyé par courrier postal sous pli fermé en signâlânt sur
I'enveloppe la référence du poste, au plus târd le 1310512022 (le cachet de la poste faisant foi) à
l'adresse suivante :

Décision d'appel à candidature n" .,55/ 2022

DECIDE

Article I : Lancer un appel aux candidatures pour Ie recrutement de sept (07) ingénieurs d'Etat
à la catégorie 12, lauréats des grandes écoles d'ingénieurs en Génie Hydraulique &
Environnement ou en Génie Civil ou en Logistique ou en SIG ou en Sécurité informatique ou
Génie informatique ou développement informatique ou Technologie de I'information et de la
communication (REF. ACOl).

Recrutement RADEET 2022
BRAIN MANAGEMENT

63, Bd Anfa, Angle Rue Washington
Résidence Al-Said 7ème Etage - Casablanca

T él z 05229-87740 - Mail : recrutement@brainman.ma



/ Les dossiers incomplets ou parvenu après le délai susmentionné, ne seront pas pris en

considération de même que les demandes envoyées par E-mail ou par Fax ;

y' Les attestations de reussite ne seront pas acceptées ;

/ La référence du poste doit être obligatoirement mentionnée sur la demande ;

/ Les dossiers contenant des profils supérieurs aux profils demandés ne seront pas pris en

considération ;
/ [æs candidas remplissant les conditions requises seront convoqués pour passer un concours

écrit ;
r' Les meilleurs candidats retenus à l'écrit seront convoqués pour subir un entretien oral.

Les candidats ne seront déclarés admis qu'après approbâtion de leurs dossiers administratifs

pâr tes autorités de lâ tutelte. -+ V

Fait à Beni Mellal. le Mardi 2610412022

érale

ABOULFATH

La

e

R.A.D,E E I
8éni ii.:',:.i


